
Унифицированная форма № Т-1 
Утверждена Постановлением Госкомстата 

России 

от 05.01.2004 № 1 

  Код 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №103 компенсирующего  вида Невского 

района Санкт Петербурга Форма по ОКУД 0301001 
 по ОКПО  
  

 Номер документа Дата составления 

                                                             ПРИКАЗ  №78 05.08.2024 
от 05.01.2004 № 1 

 

 

В целях проведения контроля за организацией питания 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график контроля за организацией питания на пищеблоке на 2024-

2025 учебный год. 

 Понедельник- заведующий Морковкина Е.В. 

 Вторник- помощник воспитателя Аитова Е.С. 

 Среда- общественный контроль 

 Четверг- медицинская сестра (поликлиника № 62) 

 Пятница-заместитель заведующего Чабан А.С. 

Родительский и общественный контроль осуществляется в соответствии с 

утвержденным графиком. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой, 

 Заведующий ГБДОУ детский сад № 103 Морковкина Е.В. 


